
 
 

  ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови обласної державної адміністрації 

 

 
від 

 
14.04. 

 
20 

 
21 

 
р. 

        
        м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
262 

 
 
 
Про внесення змін до розпорядження голови облдержадміністрації  
від 25.08.2020 № 363 «Про приведення у відповідність з вимогами чинного 
законодавства договору оренди землі, укладеного з товариством з 
обмеженою відповідальністю «Запорізький рибокомбінат» та товариством 
з обмеженою відповідальністю «Руна»» 
 

Керуючись статтями 6, 13, 21 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», статтями 17, 93, 122-126 Земельного кодексу України, статтями 
51, 85 Водного кодексу України, Законами України «Про оренду землі», «Про 
аквакультуру», постановою Кабінету Міністрів України від 29.05.2013 № 420 
«Про затвердження Типового договору оренди водних об’єктів», розглянувши 
лист товариства з обмеженою відповідальністю «Запорізький рибокомбінат» та 
товариства з обмеженою відповідальністю «Руна» від 26.03.2021 № 105 про 
розірвання за згодою сторін договору оренди землі від 16.09.2006, 
зареєстрований в реєстрі за № 5102 та зареєстрований 02.10.2006 за 
№ 040626000002, зі змінами та доповненнями, у зв’язку з укладанням типового 
договору оренди від 29.12.2020 № б/н, 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
 

Внести зміни до розпорядження голови облдержадміністрації  
від 25.08.2020 № 363 «Про приведення у відповідність з вимогами чинного 
законодавства договору оренди землі, укладеного з товариством з обмеженою 
відповідальністю «Запорізький рибокомбінат» та товариством з обмеженою 
відповідальністю «Руна»: 

 
викласти п. 4 у такій редакції: «Доручити Запорізькій районній державній 

адміністрації Запорізької області укласти від імені Запорізької обласної 
державної адміністрації з товариством з обмеженою відповідальністю 
«Запорізький рибокомбінат» та товариством з обмеженою  

 



2 

відповідальністю «Руна» договір оренди водних об’єктів 
терміном на 12 років відповідно до пунктів 1-3 цього  
розпорядження за формою, затвердженою постановою Кабінету Міністрів 
України від 29.05.2013 № 420 та розірвати за згодою сторін договір оренди 
землі від 16.09.2006, зареєстрований в реєстрі за № 5102 та зареєстрований 
02.10.2006 за № 040626000002, зі змінами та доповненнями. 
 

 
Голова                                                                           Олександр СТАРУХ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


